### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAARA

## Gabinete do Prefeito

## EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2020 - LDO

O Prefeito Municipal de Itaara, nos termos do Parágrafo 6º do artigo 120, da Lei Orgânica do Município, que prevê a participação popular na elaboração do Plano de Governo, **CONVIDA** a sociedade Itaarense a participar de Audiência Pública para apresentação dos instrumentos de planejamento – LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias 2020, a realizar-se no dia 07 de agosto de 2019, a partir das 11 horas, nas dependências do Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Itaara.

Itaara, 24 de julho de 2018.

léo Vieira do Carmo Prefeito Municipal





## PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAARA

## Gabinete do Prefeito

# EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2020 - LDO

O Prefeito Municipal de Itaara, nos termos do Parágrafo 6º do artigo 120, da Lei Orgânica do Município, que prevê a participação popular na elaboração do Plano de Governo, **CONVIDA** a sociedade Itaarense a participar de Audiência Pública para apresentação dos instrumentos de planejamento – LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias 2020, a realizar-se no dia 07 de agosto de 2019, a partir das 11 horas, nas dependências do Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Itaara.

Itaara, 24 de julho de 2018.

ctéo Vieira do Carmo Prefeito Municipal